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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü ABD piyasaları, teknoloji ve enerji hisselerindeki güçlü alımların öncülüğünde pozitif bir seyir
izledi. S&P 500 endeksi yeni bir rekor seviyeye ulaşırken, Nasdaq %0,73 yükselişle dikkat çekti. Yarı iletken
hisseleri, sektörel bazda en güçlü performansı sergilerken; Nvidia, AMD ve Texas Instruments gibi büyük
oyuncular yatırımcı ilgisinin merkezindeydi. WTI ham petrol fiyatlarının %3'ün üzerinde yükselmesiyle enerji
hisselerinde de güçlü bir toparlanma görüldü. Başkan Trump'ın Vietnam ile bir ticaret anlaşmasına varıldığını
açıklaması piyasalarda kısa vadeli iyimserliği artırırken, ADP özel sektör istihdam verisinin 33 binlik
beklenmedik düşüş göstermesi, iş gücü piyasasına dair endişeleri beraberinde getirdi. Özellikle sağlık
sigortası sektöründe yaşanan sert satışlar — Centene’nin %40’a varan kaybıyla — genel endeks
performansını sınırladı. 

▪ Trump: Vietnam ile ticaret anlaşması yaptık

▪ Trump, Fed Başkanı Powell'ın derhal istifa etmesi gerektiğini belirtti

▪ Altın kritik ABD istihdam verisi öncesi geriledi

▪ Petrolde gözler OPEC+ toplantısında

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SION 20,87            14,92                    Pozitif      

MARA      17,80            13,38                    Pozitif    

CLSK       12,48            12,64                    Pozitif 

ACTU       6,74              9,95                      Pozitif  

RIOT        12,20             8,25                      Pozitif 

PBF           23,83            7,00                       Pozitif         

Düşen Hisse Senetleri

▪ İngiliz Bakanın gözyaşları satış dalgası yaşattı

▪ Tesla'nın araç teslimatları 2. çeyrekte de düşüş gösterdi

SMMT      22,70            6,70                       Pozitif 

COIN        354,45          5,70                      Pozitif   

RIVN 12,87             4,45                   Negatif            

INTC          21,88             4,25                   Notr

GRDN        20,59             3,79                   Notr

KMTS        15,25             3,72                   Negatif    

ADBE         378,47           3,48                   Negatif  

BOW          35,45             3,48                   Notr
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Temsilciler Meclisi’ndeki Cumhuriyetçi liderler, Donald Trump’ın

devasa vergi ve harcama paketini geçirmek için son oyları bulmakta 

zorlanıyor.

Trump, mali paketi 4 Temmuz’a kadar geçirmek için iddialı bir takvim 

belirlemişti. Ancak Cumhuriyetçilerin ABD Temsilciler Meclisi ve 

Senato’da çoğunluğa sahip olmasına rağmen, Trump hem maliyet 

bilincine sahip muhafazakarların hem de önlemin Medicaid ve diğer 

sosyal güvenlik programlarında çok derin kesintiler yapacağından 

endişelenen ılımlı Cumhuriyetçilerden gelen dirençle karşılaştı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde, DXY hafif değer kazanarak dip bölgeden 

toparlanma sinyali verdi. Özellikle dün gelen ADP istihdam verisinin 

beklentiyi ciddi şekilde ıskalaması ve -33k olarak açıklanması, Dolar 

tarafındaki kayıpları artırsa da, kapanış bazında pozitifti. Anlık 

işlemlerde 96.46 seviyelerinden geçen ürün, teknik açıdan kısa vadede 

alt tarafta 96 – 95.50 desteklerine önem atfedebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 97 ilk direnç, 97.50 ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler dipten TOPARLANIYOR.

Destek Seviyeleri: 96.50 – 96.00 – 95.50 – 95.00

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Euro, dolara karşı son yirmi yılın en uzun yükseliş serisini yakaladı ve 

opsiyon yatırımcıları yükselişin henüz bitmediğine bahse giriyor.Günün

erken saatlerinde doların toparlanması ortak para birimine baskı yaptı 

ve seansın erken saatlerinde Eylül 2021'den bu yana en yüksek 

seviyeye ulaştıktan sonra yükselişini sınırlamasına yol açtı. Bu, 

2004'ten bu yana euro için en uzun süre ve para biriminin 1999'daki 

kuruluşundan bu yana sadece iki kez gölgelendi. Bloomberg Dolar Spot 

Endeksi, Donald Trump'ın 3,3 trilyon dolarlık vergi ve harcama kesintisi 

tasarısının Senato'dan geçmesinin ardından bir oturumun zirvesine 

çıktı. Ayrıca, bu haftanın ABD işgücü piyasası koşullarına ilişkin ilk 

raporlarının Federal Rezerv'in önümüzdeki ay faiz oranı indirimi için 

gerekçe sağlayamaması sonrasında da yükseliyordu. Endeks daha 

sonra biraz daha zayıf işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi dün yaşadığı değer kaybına bağlı olarak alt tarafta 

1.1750 seviyelerini test etti. Testten sonra toparlanan parite, anlık

işlemlerde 1.1790 seviyelerinden geçerek, iyi görünümünü koruyor. 

Teknik açıdan baktığımızda, üst tarafta 1.18 – 1.1820 bölgesi önemli 

direnç olarak çalışmayı sürdürüyor. Olası kırılımlarda üst tarafta 1.20 

majör olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.1750 ve 

1.17 destekleri majör olarak gündemde olacak. Göstergeler tarafında 

şimdilik karışık görünüm devam etmekte. 

Destek Seviyeleri: 1.1750 – 1.1700 – 1.1650 – 1.1600

Direnç Seviyeleri: 1.1780 – 1.1810 – 1.1830 – 1.1870

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın ticaret müzakerelerine istikrarlı ve dostane bir yaklaşım 

sürdürme çabaları, Başkan Donald Trump'ın yaklaşan gümrük vergileri 

son tarihi öncesinde bir anlaşma için baskıyı artırmasıyla sınanıyor .

ABD'nin 9 Temmuz'da yürürlüğe girecek yüksek gümrük vergileriyle 

birlikte Tokyo'nun ihtiyatlı stratejisi henüz bir ilerleme sağlayamadı ve 

bu durum Trump yönetiminin hızlı kazanımlar elde etme çabalarında 

kolay hedef haline gelme riskini artırıyor. ABD baskısına karşı daha 

misillemeci bir tavır takınan Çin'in aksine, Japonya ticaret ve güvenlik 

için Washington'a bağımlı kalmaya devam ediyor ve Tokyo'nun 

doğrudan çatışmaya pek iştahı kalmıyor. Bunun yerine, baş ticaret 

müzakerecisi Ryosei Akazawa'nın 20 Temmuz'da yaklaşan ulusal 

oylama ile kötü bir anlaşma riskine girmek istemeyerek görüşmeleri sık, 

nazik ve kararlı tutma oyun planına sadık kalması muhtemel.

TEKNİK ANALİZ

Çapraz, dün hafifçe değer kazansa da bu kazanımlarını bugün 

korumakta zorlanıyor. Anlık işlemlerde 143.75 seviyelerinden geçen 

USDJPY, teknik açıdan kısa vadede üst tarafta 144 – 144.50 bölgesini 

aşamadığı takdirde, daha derin bir satışla 140 bölgesine düşebilir. 

Olası yukarı yönlü kırılımlarda ise üst tarafta 145 ilk önemli direnç 

konumundadır. Göstergeler tarafında NOTR görece NEGATİF seyir 

devam etmektedir. Bugün ABD’den gelecek TDI veri seti yakın takipte 

olmalıdır.

Destek Seviyeleri: 143.50 – 143.00 – 142.50 – 142.00

Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Perşembe günü ilerleyen saatlerde açıklanacak ve ABD Merkez 

Bankası’nın (Fed) gevşeme politikasının yönünü şekillendirebilecek 

kritik istihdam verileri öncesinde üç günlük kazançlarının ardından hafif 

geriledi.

Külçe altın, ons başına 3.345 dolar seviyesinde işlem görerek, bu hafta 

başında yüzde 2’nin üzerinde değer kazanmıştı. Piyasaların dikkati, 

Haziran ayında ekonomiye 106 bin yeni iş eklendiğini göstermesi 

beklenen tarım dışı istihdam raporuna çevrildi. Bu rakam, son dört ayın 

en düşük artışı olacak. Çarşamba günü ADP Araştırma tarafından 

yayımlanan ayrı bir veri ise, ABD şirketlerindeki istihdamın iki yıldan 

uzun süredir ilk kez düştüğünü gösterdi. Bu gelişme, yatırımcıların 

2026’dan önce en az iki faiz indirimi yapılacağı beklentilerini artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, hafta genelinde değer kazanımını koruyarak Perşembe günü, 

3358 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan altın, kritik direnç bölgesine 

giriş yaparken, bugün üst tarafta 3370 – 3380 direnç bölgesi yakından 

takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 3340 – 3330 bölgesi 

önemli destek konumunda olacak. Bugün makro tarafta gözler ABD 

Tarım dışı istihdam verisinde olacak. Dün gelen ADP özel sektör 

istihdamı beklentileri büyük ölçüde ıskalayarak -33k olarak açıklanmıştı. 

Göstergeler tarafında Toparlanma sürüyor.

Destek Seviyeleri: 3340 – 3330 – 3310 – 3300 

Direnç Seviyeleri: 3360 – 3370 – 3380 – 3400

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, yaklaşık iki haftanın en büyük yükselişinin ardından düştü. 

Yatırımcılar ABD ile ticaret ortakları arasındaki görüşmeleri ve bu hafta 

sonu yapılacak OPEC+ toplantısını izliyor.

Brent petrol, Çarşamba günü yüzde 3’lük bir sıçramanın ardından varil 

başına 69 dolar civarında işlem görürken, ABD ham petrolü (WTI) 67 

doların üzerinde kaldı. ABD Başkanı Donald Trump, 9 Temmuz’a kadar 

yapılması gereken anlaşmalar öncesinde Birleşik Krallık ve Çin ile 

yapılan anlaşmalardan sonra Vietnam’la da bir ticaret anlaşması 

sağladığını duyurdu.

Destek Seviyeleri: 67.50 – 67.00 – 66.50 – 66.00 

Direnç Seviyeleri: 69.00 – 69.50 – 70.00 – 71.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün elde ettiği kazanımlarını bugün koruyor. Anlık işlemlerde 

69.41 seviyelerinden geçen Brent, teknik açıdan kritik 70 dolar direnç 

bölgesine yaklaşmış durumda. Olası senaryolarda 70 dolar direncini 

yukarı yönlü kırabilrise, 72 – 73 bölgesi test edilebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 68 – 67.50 bölgesi bugün için önemli destek konumunda 

olacak. Petrol tarafında gözler bugün TDI veri setinde olacakken, 6 

Temmuz’da ki OPEC toplantısı da yakından izlenecek. Göstergeler 

tarafında NOTR görünüm devam etmekte.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, 

Amerika Birleşik Devletleri’nin Vietnam ile bir ticaret anlaşması 

yaptığını ve bu anlaşma kapsamında yüzde 20 oranında gümrük vergisi 

uygulanacağını duyurdu.

Trump, Truth Social platformunda yaptığı açıklamada, anlaşmanın 

ABD’ye Vietnam pazarlarına gümrüksüz erişim sağlayacağını belirtti.

Ayrıca Vietnam, başka bir ülkede üretilip son sevkiyat için Vietnam’a 

aktarılan mallara yüzde 40 gümrük vergisi uygulanmasını da kabul etti. 

Bu yöntem, “transshipment” (yeniden sevkiyat) olarak biliniyor ve ticaret 

engellerini aşmak amacıyla kullanılıyor. Çin’in, ABD’ye ihracat 

yaparken Vietnam’ı yeniden sevkiyat merkezi olarak kullandığı sıkça 

iddia ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ticaret anlaşması haberi, borsalarda toparlanmaya yol 

açarak SP500 endeksinde yeni bir rekor seviyenin test edilmesine 

olanak tanıdı. Anlık işlemlerde ise nispeten bu seviyeleri koruyan bir 

görüntüye sahip. Teknik açıdan kritik 6150 desteği bugün TDI veri 

setiyle önemli olacak. Korunabilrise, yeni bir rekor seviye 6300’e doğru 

ataklar devam edebilir. Geri çekilmelerde 6150 altı kapanışlarda ise 6k 

desteği majör olarak gündemde olacak. Göstergeler tarafında NOTR 

görünüm devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 6150 – 6100 – 6050 – 6000 

Direnç Seviyeleri: 6200 – 6225 – 6250 – 6300 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Portekiz'in 

Sintra kentinde düzenlenen 2025 AMB Merkez Bankacılığı Forumu 

kapsamındaki "Değişime uyum: Makroekonomik değişim ve politika 

yanıtları" başlıklı panelde konuştu.

Son dönemde euronun dolar karşısındaki artışının piyasa koşulları ve 

değerlendirmeleri sonucunda gerçekleştiğine işaret eden Lagarde, 

bunun Euro Bölgesi'nin ekonomik kuvvetinin bir yansıması olduğunu 

vurguladı.

Lagarde, bugün yüzde 2 olarak açıklanan Euro Bölgesi haziran ayı 

enflasyon oranına ilişkin, "Enflasyon konusunda görev başarıyla 

tamamlandı diyemiyorum ama hedefe ulaşıldı" değerlendirmesinde 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, dün gerçekleşen işlemlerde hafif değer kazanarak, 

23800 seviyelerine kadar yükselmiş durumda. Teknik açıdan önemli 

kısa vadeli direnç bölgesine giriş yapan endeks, olası senaryolarda 24k 

direncini aşabilirse, üst tarafta 24.3k seviyelerine doğru ataklar 

gerçekleştirebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 23.6k ilk destek, 

23.4k ise majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında 

NOTR görünüm devam etmekte. Bugün TDI veri seti çok yakından 

izlenecek.

Destek Seviyeleri: 23700 – 23600 –23450 – 23300 

Direnç Seviyeleri: 23850 – 24000 – 24140 – 24350 

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, ABD ekonomisinin güçlü olduğunu 

gösteren verilerle yetkililerin faiz oranlarını düşürmek için acele 

etmesine gerek olmadığını söyledi.

Barkin, Çarşamba günü Fox Business ile yaptığı röportajda, 

“Ekonomiye ilişkin rakamlar oldukça sağlam. Yanlış yöne giden bir 

ekonomimiz olduğunu söyleyecek bir aciliyetimiz olmadı. Herhangi bir 

aciliyet olmadıkça, sanki sisin içinde araba sürüyormuşsunuz gibi 

yavaş gitmek gerekir diye düşünüyorum” dedi.

Barkin, işletmelerin maliye politikası ve ekonomiye dair belirsizliğin 

dağılmasını beklerken “geriye çekildiğini” belirterek, “Kesinlikle işten 

çıkarmıyorlar ama yatırım da yapmıyorlar. Bu da düşük işe alım ve 

düşük işten çıkarma anlamına geliyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Nq100 futuresları dün gerçekleşen işlemlerde Salı gününün kayıplarını 

silerek 22.6k seviyelerini geri kazandı. Anlık işlemlerde ise 22.650 

seviyelerinden geçerek güçlü görünümünü sürdürüyor. Teknik açıdan 

baktığımızda bugün üst tarafta 22.8k ilk hedef olarak takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 22.4k ilk destek, 22.2k ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler tarafında NOTR görünüm sürüyor. 

Bugün ABD Tarım dışı istihdam veri seti odak noktasında olacak. 

Ayrıca Temsilciler meclisindeki oylama da önemli etki yaratabilir.

Destek Seviyeleri: 22550 – 22450 – 22350 – 22200 

Direnç Seviyeleri: 22650 – 22700 – 22800 – 22950 

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Perşembe günü yükselişini sürdürdü. ABD ticaret ilişkilerinde 

ilerleme işaretleri görülürken, yatırımcılar günün ilerleyen saatlerinde 

açıklanacak önemli ABD ekonomik verileri öncesinde temkinli kalmaya 

devam etti.

Dünyanın en büyük kripto parası, Çarşamba günü 103.000 dolar ile 

108.000 dolar arasındaki işlem aralığından çıkmış görünüyor. Ancak bu 

kırılmanın sürdürülebilir olup olmayacağı henüz belirsizliğini koruyor.

Bitcoin saat 04.15’te (Türkiye saatiyle 11.15) %2,3 artışla 109.113,8 

dolara yükseldi. Risk iştahının iyileşmesiyle birlikte genel kripto para 

fiyatları da yükseldi. Wall Street’te S&P 500 endeksinin rekor seviyeye 

ulaştığı güçlü gece kazanımları da piyasa duyarlılığını destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Hazine ve Maliye Bakanlığı gelecek üç aylık döneme ilişkin iç 

borçlanma stratejisini açıkladı.

Buna göre Hazine, söz konusu dönemde 906,1 milyar liralık iç borç 

servisine karşılık 1 trilyon 74,3 milyar liralık iç borçlanma yapacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Temmuz'da 376,4 milyar lira, Ağustos'ta 

399,5 milyar lira ve Eylül'de 298,4 milyar lira iç borçlanmaya gidecek.

Bakanlığın gelecek üç aylık döneme ilişkin iç borçlanma stratejisinde, 

Temmuz'da 316,6 milyar liralık iç borç servisine karşılık 376,4 milyar 

liralık, Ağustos'ta 338,6 milyar liralık iç borç servisine karşılık 399,5 

milyar liralık, Eylül'de 250,9 milyar liralık iç borç servisine karşılık 298,4 

milyar liralık iç borçlanma yapılması öngörülüyor.

Temmuz'daki iç borçlanmanın 167,9 milyar lirasının piyasadan, 180,5 

milyar lirasının doğrudan satışlardan, 28 milyar lirasının kamuya 

satışlardan, Ağustos'taki iç borçlanmanın 364,5 milyar lirasının 

piyasadan, 15 milyar lirasının doğrudan satışlardan, 20 milyar lirasının 

kamuya satışlardan, Eylül'deki iç borçlanmanın da 262,4 milyar lirasının 

piyasadan, 16 milyar lirasının doğrudan satışlardan ve 20 milyar 

lirasının kamuya satışlardan oluşması bekleniyor.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

